%

——

i
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Nye ELO-tall etter Stavanger Open

01138
00073
14250
12901
11602
14491
13034
13803
14294
00651
11410
00722
13376
01380
15137
05749
00064
14053
13976
12724
03847
14192
02078
13447
03992
14518
03102
03271
13942
14473
14316
13125
12456
01333
13157
00132
01613
13992
14020
12332
12512
12424
12269
01421
04584
14152
13734
13950
13612
15122
13906
00990
01559
02745
05658
11409
14184
01339

Fossan Erik

Boger Raymond
Nordstrgm Hakon N
Strand Hakon
Jargensen Line Jin
Daskevics Vadims

Pettersen Joar Gullestad

Aartun Eivind

Stavanger
1911
Fana
Stavanger
Stavanger
Stavanger

Stavanger

Stavanger

Christiansen Johan-Sebast Moss

Sande Oddmund

Kvisla Johannes Luangtep

Strand Jyvin

Arvola Benjamin
Olsen Robin
Storesund Henrik
Baldursson Hrannar
Bjornes Leif

Hauge Lars Oskar
Seetre Mathias
Carlsen Ellen Oen
Seetre Roger
Bomark Nils-Erik
Hageseaether Halvard
Salomon Johan
Opdahl Andreas
Dolzhikova Olga
Tjensvoll Tore
Lindblom Roar
Haug Johannes
Merkesvik Sondre
Muhsen Abdulla M
Barane Simon

Getz Nicolai
Garberg Tore
Hegvik Leif Trygve
Edvardsen Ragnar
Theting Helge E.
Lien Kjell Hakon
Rygg Snorre

Larsen Tor Ketil
Hobber Anders
Gandrud Vegar Koi
Martinez Ricardo
Hole @ystein
Hjgrnevik Knut J
Nilsen Martin
Haldorsen Benjamin
Holm Kristian Stuvik
Johansen Stian
Varley Nicolas
Jacobsen Fredrik Beer
Sjel Henrik

Bréstein Lars
Torgersen Terje
Havik Victor
Omtvedt Aleksander
R@gdsmoen Maud
Grgnn Atle

Stavanger
Stavanger
Bergens
Vtlerenga
Moss
0SS
Sandnes
Kristiansand
0SS
Bergens
0SS
Bergens
Nordnes
Bergens
Nordstrand
Bergens
0SS
Nordnes
Asker
Nordstrand
Bergens
Bergens
Sandnes
0SS
1911
Sandnes
Drammens
Kragerg
Hanefoss
Nord-Odal
Stavanger
Moss
Stavanger
Stavanger
Akademisk
Sandnes
Stavanger
Bergens
Kristiansund
Moss
Stavanger
Stavanger
Akademisk
Sandnes
Kristiansand
Stavanger
1911
0SS
0SS

2326 1127
1916 1039
1748 0301
2124 0478
1773 0509
2403 0074
1885 0543
1800 0343
2089 0488
1885 1014
2189 1087
1811 0815
2317 0660
1908 0195
1862 0070
2063 0116
1756 0428
2166 0549
1720 0384
1920 0444
1723 0317
1941 0051
2243 0730
2238 0561
1750 0017
2258 0101
1873 0619
1760 0222
2032 0548
1928 0330
2078 0070
1780 0377
2331 1070
1821 0448
1774 0242
1916 1906
1940 1069
1847 0392
1796 0207
1940 0336
2287 0933
2237 0654
1668 0126
2326 1341
1817 0591
1762 0164
1900 0159
2282 0321
2069 0734
2035 0010
1925 0404
1805 1359
1910 0132
1855 0978
2012 0421
1678 0358
1722 0392
2358 1143



00425
07164
01311
13416

13759
15052
14564
10723
14690
12516
09763
14253
14147
10122
14208
14186
14810
07016
14169
14841
15066
02130
14264
08562
04269
15363
14818
14864
15295
14621
11367
08860
13420
09960
14209
04852
03370
08443
10460
14415
10190
14782
14075
14008
14501
14844
10221
09935
09515
13068
13866
13975
14505
09062

13697
14781
15132
15354
14928
14843
15249
14359
15114

Kvamme John A
Horda Carl Eric
Haveland Bjgrn

Hansen Erle Andrea Marki

@kland Sveinung
Ranaldi Lucas
Berntsen-@ybg August
Heggelund Audun
Ohnstad Per

Ljones Gaute

Sneehre Stig Allan
Cigriejus Paulius
Gaustad Erlend

Riaz Tahir

Kyrkjebg Hanna B
Hglleland Sigve
Sivaranjan Aschmirthan
Weerstad Leif E
Kyrkjebg Eirik

Bratveit Kristoffer

SK 96
Caissa
Beerum
Stavanger

Sandnes
Stavanger
1911
Asker
Sotra
Stavanger
Egersund
Gjavik
Trondheim
Stavanger
Stavanger
Masfjorden
Nordstrand
Lillestram
Stavanger
Stavanger

Ellingsen Ludvig Brannset Sandnes

Harkestad Inge
Saltvedt Martin

Ali Karim

Olsen Jens Petter
Robertsen Per Nicolai
Risting Eivind Olav
Sajjadi Kimiya

Braten Martin

Fossan Andreas
Stensholt Sigvat
Skrede Snorre
Steinskog Tom
Hansen Knut Are
Kyrkjebg Marte B
Imhof David

Arntsen Frode
Mgrkedal @yvind
Nylund Kjetil
Tryggestad Andreas G
Edvardsen Qystein
Keadana Amir
Jacobsen Caroline Beer
Hamra Morten

Yilmaz Kazim
Tallaksen Henrik G
Askari Farhad

Olsen Alf Marius Foss
Sevland Kurt Normann
Carlsen Ingrid @en
Grgnn Eskil Ekeland
Rasmussen Jonas H
Winnem @ystein
Ueland Henrik

Balas Georg

Neerheim Mats

Falck Magnus

Jarve Edvin
Skjglingstad Sverre
Fossan Benjamin

Olsen William Sandberg
Gunnarshaug Mathias
Amarapala Sheroni

0SS
Stavanger
Fribonden
0SS
Caissa
1911
0SS
Kristiansand
Stavanger
Sevland
Sandnes
Sandnes
Kristiansand
Stavanger
Egersund
Kristiansand
Bergens
Tromsg
Nordstrand
Drammens
Stavanger
Stavanger
Sandnes
Drammens
Stavanger
Stavanger
Akademisk
Sevland
Baerum
0SS
Bergens
Caissa
Stavanger

1911
Smeaheia Sandved
Stavanger
Stavanger
Stavanger
Stavanger
Moss
Stavanger
Strgmmen

2026 0779
2027 0695
1771 0881
1781 0454
1637 0190
1495 0091
1334 0144
1378 0043
1485 0036
1380 0235
1302 0478
1539 0048
1660 0145
1324 0024
1567 0345
1633 0281
1470 0206
1332 0037
1522 0236
1482 0148
1415 0064
1569 0041
1435 0116
1598 0360
1284 0237
1222 0023
1519 0168
1244 0101
1313 0020
1289 0205
1554 0189
1561 0196
1213 0232
1228 0448
1568 0356
1421 0320
1624 0240
1339 0096
1222 0279
1644 0414
1429 0517
1275 0081
1334 0312
1359 0129
1450 0313
1293 0152
1571 0026
1480 0160
1303 0135
1587 0268
1583 0252
1624 0347
1378 0045
1285 0018
1190 0078
0862 0144
0679 0036
1443 0018
0880 0087
1176 0153
0915 0134
0630 0038
0530 0077



15358 Vatnestrgm Leo Andreas Gi Stavanger 1049 0018

12717 @stmann Jens Tansberg 0758 0212
15399 Robertsen Bjgrn Caissa 1016 0043
13554 Ponce Trond Magne Sandnes 0985 0068
14842 Fossan Aleksander Stavanger 1259 0146
15146 Fleesen Aleksander Stavanger 0904 0054
15198 Opdahl Jens Christian L.  Bergens 0878 0045
15447 Heiret Askild Stavanger 1069 0021
15391 Nilsen Tobias Lang Moss 0962 0059
15229 Nesse David Smeaheia Sandved 0590 0046
13038 Melhus Henning Stavanger 1228 0056
15436 Kluge Erlend Raugstad Smeaheia Sandved 0551 0 016
04717 Bg Kolbjgrn NSSF 0919 0270
13099 Thorbjgrnsen Eirik Stavanger 0848 0139
14983 Sivaranjan Pradheeban Nordstrand 1013 0108
14734 Grotle Ramona Sotra 1018 0052
14051 Amarapala Anton Strgmmen 0986 0227
15445 Meeland Jonas Smeaheia Sandved 0626 0016
15230 Jacobsen Fredrik Lytomt Stavanger 0621 0043
14080 Lien Johan Hgnefoss 0835 0276
15136 Munk Julian Stavanger 0738 0018
15310 Voldemars Rafall Stavanger 0852 0018
14966 Hidle-Bahreini Marcus Stavanger 0898 0047
15147 Vatland Oda Stavanger 0505 0012
15085 Tryggestad Linnea Garberg Nordstrand 0936 013 4
15135 Munk Christopher Stavanger 0715 0034
15145 Auklend Ulrik Stavanger 0706 0018
14727 Merkesvik Amalie Isabel Bergens 0951 0178
15133 Frgyland Oskar Kleven Stavanger 0701 0030
11727 Skomedal Rune Kristiansand 0996 0051
15246 Klgfsrud August Kristians Moss 0876 0073
14997 Grgnn Embla Eikeland 0SS 0824 0082
14994 Tallaksen Knut Henrik Stavanger 0739 0042
15008 Kvamme Ingrid Jgrdre Bergens 0589 0045
15247 Kristiansen Erik Moss 0689 0033
14.05.2013

@istein Yggeseth

NB! Tallene er ikke de offisielle, og kan bli kagért pa grunn av for eksempel feil i rapporteritigre
andre data etc.



